
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

06 февраля 2018   года                                                                                       №8 

 

 

 

 О предоставлении помещений 

для проведения встреч с избирателями 

 

 

 На основании п.п.3-5 статьи 53 «Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

РФ», статьи 61 избирательного кодекса Белгородской области для 

проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, 

встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенными 

лицами, администрация Лозновского сельского поселения постановляет : 

  1.Определить местом (по согласованию с собственниками, владельцами 

помещений) для предоставления зарегистрированным кандидатам   на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, их 

доверенным лицам, помещения, для проведения агитационных публичных 

мероприятий, для проведения встреч с избирателями  МКУК «Лозновский 

ЦСДК» . 

 2. Установить время предоставления помещения: с 10-00 час. до 12-00 

час, и с 14-00 час. до 18-00 час. 

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу  

администрации. 

 

 

 

Глава администрации  

Лозновского сельского поселения                              Н.С.Оденчук  


